平成24年度 川崎市ゴルフ協会

研修競技会登録申込書

「川崎市ゴルフ協会主催研修競技会」の登録について

当会では毎年4回スクラッチ競技会(研修競技会)を開催し、会員の技術向上に努めております。また、年間成績優秀者は下記のシード権が与えられます。

- ① 県知事杯争奪市町対抗ゴルフ大会 川崎市代表選手として、推薦させて頂きます。
- ② 次年度神奈川アマチュアゴルフ選手権への「決勝」「準決勝」シード権

研修競技会は年度毎の事前登録制となっておりますので、登録ご希望の方は下記登録票に必要事項をご記入のうえ、事務局までファックスでお申し込み下さい。

未登録の会員には、今年度の第3回と第4回の研修競技会のご案内はお送り致しませんの でご注意ください。

「県ゴルフ協会主催研修会競技会」の登録について」

県ゴルフ協会では研修競技会を年間5回開催しており、その登録枠として毎年16名程度が 川崎市ゴルフ協会に割り当てがあります。しかし、この競技会に対する関心が高く、例年登録 希望者が定員枠をオーバーしております。

このため当協会では県研修会への登録基準を下記のように規定してあります。

- * 川崎市ゴルフ協会主催研修競技会登録者であること
- * 上記研修競技会の年間獲得ポイント上位 16 名(男子 13 名・女子 3 名) 注・県研修会他協会の登録状況により若干の人数増加の場合も有ります

平成 24 年度 川崎市ゴルフ協会主催研修競技会登録票

事務局 FAX 番号: 044-852-7298

会員名		会員番号					
		生年月日		年	月	日	才
住所	 						
連絡先	自宅	携点	寺				
メールアドレス (パソコンでファイルが受け取れる)							